
नामांकन क्रम/ Enrolment No.: 0013/09012/03964
To
रंजीत कु मार यादव
Ranjeet Kumar Yadav
S/O: Shyamsunder Yadav,
panchyat amnari block suriya,
vill karnodih post keshwari ps suriya,
VTC: Keshwari,
PO: Keshwari,
Sub District: Bagodar,
District: Giridih,
State: Jharkhand,
PIN Code: 825320,
Mobile: 9771501512

8373 3620 9266
VID : 9145 6706 9666 9364

D
et

ai
ls

 a
s 

on
: 2

5/
07

/2
02

5

A
ad

ha
ar

 n
o.

 is
su

ed
: 2

8/
02

/2
01

3

रंजीत कु मार यादव
Ranjeet Kumar Yadav
जन्म तिथि/DOB: 09/09/1997
पुरुष/ MALE

8373 3620 9266

पता:
S/O: श्यामसुंदर यादव, पंचायत अमनारी ब्लॉक सरिया, ग्राम
करनोर्डीह पोस्ट के शवारी थाना सरिया, के श्वरी, के श्वारी,
गिरिडीह,
झारखण्ड - 825320
Address:
S/O: Shyamsunder Yadav, panchyat amnari block
suriya, vill karnodih post keshwari ps suriya,
Keshwari, PO: Keshwari, DIST: Giridih,
Jharkhand - 825320

8373 3620 9266
VID : 9145 6706 9666 9364
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